

TYTUŁ: **ZAKUWANIE WĘŻY HYDRAULICZNYCH NAPRAWA ELTRAS**CENA: **101,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS z siedzibą przy ul Logarytmicznej 7 w Białymstoku prowadzi stację diagnostyczną pojazdów, warsztat napraw samochodowych oraz serwis przewodów hydrauliki siłowej stosowanych w pojazdach i maszynach tj. wywrotki, wózki widłowe, podnośniki, koparki itp. Firma ELTRAS świadczy profesjonalne usługi zakuwania węży hydraulicznych wraz z możliwością dojazdu serwisu hydrauliki siłowej na miejsce awarii oraz szerokim asortymentem akcesoriów do zakuwania węży dostępnych od ręki. Firma ELTRAS wykorzystuje wieloletnie doświadczenia w eksploatacji pojazdów ciężarowych oraz maszyn do zapewnienia klientom najwyższej jakości usług. Firma ELTRAS specjalizuje się w usługach transportowych z wykorzystaniem własnych samochodów ciężarowych z wymiennymi nadwoziami oraz przyczepami niskopodwoziowymi do transportu ponadgabarytowego na terenie całego kraju. Usługi transportowe świadczą w ELTRAS doświadczeni kierowcy zapewniając bezpieczeństwo oraz terminową realizację zlecenia. Firma ELTRAS świadczy również specjalistyczne usługi rozładunkowe z użyciem własnych maszyn przeładunkowych do rozładunku wagonów, samochodów ciężarowych, a zatrudnieni w ELTRAS operatorzy maszyn rozładunkowych gwarantują sprawną obsługę każdego zlecenia. Firma ELTRAS dokłada wszelkich starań, aby oferta usług motoryzacyjnych firmy miała kompleksowy charakter. W związku z tym firma ELTRAS oferuje kompleksowe usługi diagnostyczne samochodów wszelkiego typu, motocykli oraz maszyn w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, usługi naprawy pojazdów i maszyn w warsztacie samochodowym zlokalizowanym w budynku stacji diagnostycznej oraz usługi serwisowe w zakresie naprawy, wymiany i przystosowania węży hydraulicznych w serwisie hydrauliki siłowej prowadzonym przez firmę ELTRAS. Klienci korzystający z usług stacji kontroli pojazdów ELTRAS mogą korzystać z preferencyjnych warunków naprawy pojazdów w warsztacie samochodowym, w tym również polegających na usunięciu drobnych usterek w trakcie przeglądu technicznego, bez konieczności ponownej wizyty w stacji diagnostycznej, a po zakończeniu badań technicznych skorzystać z bezpłatnej usługi ozonowania wnętrza pojazdu. Firma ELTRAS zapewnia nowoczesne narzędzia diagnostyczne, fachową pomoc wykwalifikowanych mechaników oraz korzystne ceny części i usług naprawczych w warsztacie samochodowym należącym do ELTRAS. Firma ELTRAS oferuje również wynajem i prowadzi sprzedaż maszyn sprowadzanych z krajów Unii Europejskiej tj. koparki, ładowarki kołowe, koparko-ładowarki renomowanych producentów w atrakcyjnych cenach. Zachęcamy do zapoznania z ofertą firmy ELTRAS na firmowej stronie www.eltras.pl lub kontaktu z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32.

